珠海西门子模块代理商/西门子变频器【中国】一级代理
产品名称 珠海西门子模块代理商/西门子变频器【中国】
一级代理
公司名称 上海跃韦科技集团有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:西门子PLC模块.电机代理
全系列:西门子变频器通讯电缆代理
德国:西门子触摸屏DP接头代理

*????SIEMENS
名称：西门子总线电缆
订货号：6XV1830-0EH10/3EH10/6XV1840-2AH10/6XV1870-2B
参数：紫色 绿色 蓝色
产地：德国（由西门子德国公司生产）
???????????????ProfibusDP**??????????????????
???????????**??????????????????????????
1、实心裸铜线导体，2芯 4芯 8芯并合成对。2、铝箔、裸金属丝编织双层屏蔽，PVC外护
套，外观紫色/绿色/蓝色。3、带米标识，分100米、200米、300米包装，500米、1000米木
轮包装。4、工作参数：单线传输较大规格：1000m，加中继器可延长至10000m。
6XV1830-0AH10     PROFIBUS????
6XV1830-0EH10     PROFIBUS总线电缆
6XV1840-2AH10     profibus总线电缆
6XV1830-3EH10     profibus总线电缆
6XV1830-5FH10     profibus????
西门子DP总线是适用于自动控制系统与分散I/O之间
的高速通信；可取代24 V 或4~20 mA
的串联式信号传输；使用RS
485传输技术或光纤媒体。